朝 阳 市 农 业 农Ⅱ村 局

关于尽快启动农机 废更新补贴
工作

各县 (市、区)农机管理部门:

日前,省农业农村厅已分发了

废更新补贴系统账号信息,以及我

废更新回收拆解企业的账号信息 ,

展农机报废更新补贴工作的条件。

更新补贴工作通知如下 :

一、提高认识

农机报废更新是优化农机装各纟构,促进农机安全生

更新补贴工作是农机
产和节能减排的重要措施。农机报

管理部门主抓的重要业务工作之一。

协调财政、商务部门按照 《辽宁省

厅 辽宁省商务厅关于印发辽宁省农

作实施方案的通知》 (辽农机 (2Ⅱ

农业农村局 朝阳市财政局 朝阳市商 局关于印发朝阳市农

业机械报废更新补贴实施细则的通知》 (朝农发 (2∞ o)

县 (市、区)农机报

l家具各资质的农机报

标志着我市具备了开

就尽快启动农机报废

农机管理部门要主动

业农村厅 辽宁省财政

机械报废更新补贴工

〕144号 )和 《朝阳市

108号 )的精神,做好农业机械报废 新补贴的各项工作。

二、尽快确定报废农业机械 [回

目前,我市具各农业机械报废

业只有辽宁隆运环保科技股份有限钅

向各县 (市、区)农机管理部门提

先要利用现有具备资质的企业开展

农杌管理部门要协调商务局通过暝「

贴信息公开专栏向社会公布。然后

发展本地有意愿开展农业机械回收

业或合作社从事报废农业机械回收

择,形成行业公平竞争的服务玮lJ制 。

三、加强政策宣传和业务培讠丿

"各县 (市、区)农机管理部门

纸和网络等媒体进行政策宣传,扩大

行信息公开,对享受补贴的信息进行

补贴额、操作程序、投诉咨询方式等

接受监督。要加强补贴业务培训,提

拆解企业

新回收拆解资质的企

司l家 ,而且该企业已

了备案申请。各地首

机报废更新补贴工作 ,

媒体和省农机购置补

据本县域的实际情况 ,

解经营业务的其它企∷

作。方便群众自主选

利用广播、电视、报

公众知晓度。大力推

公示,对实施方案、

萤息全面公开,主动

高工作人员素质能力。

鑫淼蹁
∶∶ii丨丨官i
kooooslq